
                       ZARZĄDZENIE Nr 119/2024  

                      Wójta Gminy Widawa 

                       z dnia 22 sierpnia 2024 roku   

w sprawie  upoważnienia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Widawie.  

Na podstawie  art. 26 i art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 110 ust. 7 w zw. z art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.), art. 12 ust. 2  ustawy z 

dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1993 ze zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1335), art. 2 ust. 14  ustawy z dnia 17 grudnia  2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 953), art. 411 ust. 10r w zw. z ust. 10g ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), art. 178  ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.), 

art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 146)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1   

Upoważniam Panią Agnieszkę Pokorską p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie do prowadzenia postępowań, a także do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień, informacji i zaświadczeń w sprawach:  

a) indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej,  

b) świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  

c) dodatków mieszkaniowych,  

d) świadczeń rodzinnych,  

e) dodatku osłonowego,  

f) z zakresu wspierania rodziny,  

g) wnioskodawców z terenu Gminy Widawa ubiegających się o dofinansowanie  z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska lub wojewódzkiego funduszu  w ramach 

programu Czyste Powietrze, 

h) potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.  

§ 2   

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Widawie. 



§3  

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2017 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 maja 2017 roku w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do prowadzenia 

postępowań w zakresie świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, wobec dłużników 

alimentacyjnych, prowadzenia spraw dotyczących dodatków mieszkaniowych, potwierdzania 

prawa do świadczeń opieki zdrowotnej, wspierania rodziny a także do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach oraz do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, należących do właściwości Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

  

 

 

 

 


